
1 

Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2024. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

a közterület használat szabályairól szóló 10/2006.(VI.22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Szuhakálló község Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
rögzített felhatalmazás alapján meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterület használat szabályairól szóló 10/2006. (VI.22.) önkormányzati rendelet 1. § (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Közterület: a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 16. § 73. pontja szerinti 
közterület.” 

2. § 

Hatályát veszti a közterület használat szabályairól szóló 10/2006. (VI.22.) önkormányzati rendelet 
a) 2. § (6) bekezdés a) pontja, 
b) 8. § (4) bekezdés a) pontja. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 
Dávid István          Dr. Herczeg Tibor  
polgármester          jegyző 
          címzetes főjegyző 

Kihirdetve: Szuhakálló, 2024. 11. 29. 
 
 

Dr. Herczeg Tibor  
           jegyző 
          címzetes főjegyző 

 

 
  



2 

Végső előterjesztői indokolás 

A magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény módosította a közterület fogalmát, valamint 
az önkormányzatok szabályozási lehetőségét is a közterületbe lakóépületről a közterület felett 
légtér reklám- reklámhordozó elhelyezésére irányuló szabályozást is. 

Térítésmentesen helyezhető el a reklám, ha az alábbi feltételek együttesen fennállnak: 

a)    a közterület feletti igénybevétel a közterületi telekhatártól számított, arra merőleges hossza 
az egy métert – a reklámhordozónak a reklám megvilágítását szolgáló berendezése esetében a 
két métert – nem haladja meg, és 

b)    az igénybevétel legalacsonyabb pontja a közterület terepszintjétől számítva legalább négy 
méter magasságban van. 

Az ingyenesen igénybe vehető terület tekintetében nem csupán a közterület-használati 
díjfizetési kötelezettség megállapítását nem szabályozhatja, hanem ez esetben a közterület-
használati engedély beszerzésének a kötelezettségét sem írhatja elő. 


